



SPACERKIEM PO ZDROWIE PTTK KONIN * 9 lutego 2014 Podglądamy Panią Zimę w ferie zimowe '2014

My się zimy nie boimy - stwierdzili w niedzielę 9 lutego 2014 r. uczestnicy SPACERKIEM PO ZDROWIE PTTK Konin: bywalcy linii SPACER MZK Konin, biegacze z Klubu Biegacza Wartko w Golinie i rowerzyści z Rodzinych Rajdów Rowerowych w Golinie i STR CIKLO PTTK Konin. Najliczniejszą grupę stanowili reprezentanci Zespołu Szkół ze Sławka pod opieką pań Małgorzaty Jankowskiej i Ewy Lewandowskiej. Najdalszą drogę do spotkania w Golinie mieli rowerzyści z Wrześni. Były również koleżanki ze Słupcy i z Kościelca. Najmłodszymi piechurami byli Michalina Pogorzelska, lat 2,5 i Bartosz Pogorzelski 4 latka. Wszystkich połączył organizacyjnie Damian Ciesielski, szef Domu Kultury w Golinie.

Hasło "Podglądamy Panią Zimę" poddał członkom Klubu Turystycznego PTTK w Koninie we wczesnych latach 80. XX wieku śp. Andrzej Mielcarek. Zima dała się podejrzeć na trasie 3,5 km Brzeźniak - Głodowo - południowy brzeg jeziora Głodowskiego - Brzeźniak. Wspaniałe widoki na zamrzniętą taflę jeziora Głodowskiego, pływające ryby pod lodem, zielony znakowany szlak pieszy PTTK (od 1959 roku) i dostojne drzewa przy szlaku były atrakcjami słonecznego spaceru. Nasyciwszy pierwszy głód pieczonymi kielbaskami przy ognisku w bazie Klubu Biegacza "WARTKO" turyści karnawałowo bawili się w ciepłe słoneczka. Przebojem był walczyk "A tu zima, karnawał jest z nami". Najmłodszy posilił się słodyczkami od Klubu WARTKO.

Podsumowanie roku 2013 i przegląd zdjęć z lat 2011 -2013 odbyły się dzięki uprzejmości załogi Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Golinie w auli wyposażonej w sprzęt audiowizualny. Zestaw autorski zaprezentowała kol. Eleonora Staszczak. Komentował kol. Marek Chlebicki, inicjator cyklu SPACERKIEM PO ZDROWIE PTTK Konin. Kol. Andrzej Piasecki, wiceprzewodniczący Oddziałowej Komisji Turystyki Kolarskiej PTTK w Koninie, wręczył świeżo zdobytą Odznakę Turystyki Kolarskiej koledze Waldemarowi Bogdańskiemu. Na drugi etap z Węglewa do Konina udało się 10 osób pod przywództwem Krzysztofa Okońskiego. Pokonali 7 km przez drogi sołectwa Kawnice i bezdroża terasy zalewowej Warty.

Tekst: Wanda Gruszczyńska. Fotografie: Marek Chlebicki, Wanda Gruszczyńska, Zbigniew Szczypkowski, Władysław CIKLO i Wojtulewicz

Album: <https://www.facebook.com/media/set/?set=a.740133859337996.1073742028.244900992194621&type=1>

